

---

## Pachet EF-PE

I.D.: 50420176

---

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 320,69 RON - 320,69 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare EF - Cot 45 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 4,00 58,16 232,64 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0063mm BUC 4,00 7,93 31,72 EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4 BUC 2,00 8,56 17,12 CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR17 0140x110mm BUC 1,00 39,21 39,21 TOTAL RON 320,69  
Termen de livrare 3-4 zile pentru stoc, 2 saptamani pentru ce nu este pe stoc

---